
о
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 2 .
р.п. Охотск

г  и

О создании рабочей группы по подготовке и проведению отборочного 
муниципального этапа и участия в региональном этапе Первых 
Международных детских Пифийских Игр в Хабаровском крае в 2021 году

В целях организации и проведения отборочного муниципального этапа 
и участия в региональном этапе Первых Международных детских Пифийских 
Игр в Хабаровском крае в 2021 году администрация Охотского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению отборочного 
муниципального этапа и участия в региональном этапе Первых 
Международных детских Пифийских Игр в Хабаровском крае в 2021 году на 
территории Охотского муниципального района Хабаровского края (далее -  
район) в составе:

- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, 
председатель рабочей группы;

- начальник отдела образования администрации района, заместитель 
председателя рабочей группы;

- главный специалист отдела по семейной политике и социальной 
инфраструктуре администрации района, секретарь рабочей группы;

директор краевого государственного казенного учреждения 
«Организация, осуществляющая обучение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, «Детский дом № 36»;

- директор муниципального казенного образовательного учреждения 
дополнительного образования Детская школа искусств рп. Охотск;

- директор муниципального казенного учреждения культуры «Центр 
культурно-досуговой деятельности»;

- директор муниципального казенного учреждения культуры «Центр 
этнических культур»;

- начальник отдела культуры администрации района;
- начальник отдела социальной поддержки населения по Охотскому 

району краевого государственного казенного учреждения «Центр социальной 
поддержки населения по Николаевскому району».

I 2 9 8 9



2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам 
Ольшевскую С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района


